
EDITAL Nº 004/2022 - INSTITUTO DE PSICOLOGIA - IP/UNB 

APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISAS CIENTÍFICAS, 

TECNOLÓGICAS E DE INOVAÇÃO 

DISCENTES DA GRADUAÇÃO 

 

 

A Comissão de Seleção deste Edital, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1. Prorrogar até o dia 11 de janeiro de 2023 o prazo para inscrições. 

2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no item 12 

do referido Edital, conforme apresentado abaixo: 

 

Atividade Prazo 

Inscrições 02 a 11 de janeiro de 2023 
Avaliação Curricular 12 a 15 de janeiro de 2023 

Convocação para Entrevistas 16 de janeiro de 2023 

Realização das Entrevistas 17 de janeiro de 2023 
Resultado Parcial 18 de janeiro de 2023 

Recursos 19 de janeiro de 2023 
Resultado Final 23 de janeiro de 2023 

 

 

 

Brasília-DF, 06 de janeiro de 2023. 

Comissão de Seleção 


